[bookmark: _GoBack]质量保证体系情况说明
（样表）

根据《房地产开发企业资质管理规定》第七条关于“建立质量管理制度、具有质量管理部门及相应质量管理人员等质量保证体系情况说明”要求，我公司已按国家和省市相关规定，建立了质量保证体系，现将相关情况说明如下：
一、根据相关法律法规和国家、地方、行业标准强制性条款等，建立了相应的质量管理制度。
二、设置了质量管理部门和质量管理人员，并明确部门结构及岗位职责。质量管理部门：　  　　；质量管理人员：
（姓名，身份证号，联系电话）。
三、落实《建设工程质量保证金管理办法》（建质〔2017〕138号），建立了相应的质量保证金管理制度。
四、落实《住宅质量保证书》、《住宅使用说明书》等相关制度。
五、制定了公司年度培训计划，按照实际工作需求定期对公司员工进行质量管理等相关培训。
六、在项目建设期间不以任何理由要求勘察、设计、施工、监理单位违反法律法规和工程建设标准，降低工程质量。

 企业名称：          （加盖公章）
                                       年   月   日